
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 4 Ottobre 2023
Al DSGA

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web di Istituto

Oggetto: Determina a contrarre per Progetto Affettività e Sessualità aa.ss.2023/24 e 2024/25.

CIG: Z183CB7A72

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la deliberazione n. 19 del Consiglio di Istituto del 16/12/2021 con la quale si è approvato il
Piano dell'Offerta Formativa Triennale aa.ss.2022/23 - 2023/24- 2024/25;
VISTO il progetto Affettività e Sessualità previsto nel suddetto Piano;
VISTO l’Avviso di selezione prot.n.10451 del 08/09/2023, per l’affidamento dell’incarico relativo al
prefato Progetto;
VISTO il provvedimento di aggiudicazione prot.n.11201 del 04/10/2023;
VISTO il DLgs. 165/2001;
VISTI gli artt.49 e 50 del DLgs n.36/2023;
VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I.129/2018;
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Istituto;
VALUTATO di non richiedere all’operatore economico una garanzia definitiva in virtù della
comprovata solidità economica dell’operatore stesso e dell’esiguità di una eventuale garanzia
prestata;
RITENUTO di procedere in merito,

DETERMINA

- di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per stipulare un contratto
con Società Cooperativa Sociale Progetto Crescere per la realizzazione del progetto in
oggetto;

- di demandare l’istruttoria alla DSGA per ciò che attiene l’impegno di spesa, la liquidazione
ed il pagamento;

- di assumere impegno di spesa per una somma complessiva lorda di € 6.680,10, al lordo di
ogni altro onere di natura fiscale e previdenziale e di qualsivoglia costo comunque
denominato, con imponibile € 6362,00 più IVA al 5%, da impegnare sull’aggregato
P.P02.001 del Programma Annuale e.f. 2023 avente ad oggetto “Progetti PTOF sulla
creatività, comunicazione ed espressione corporea”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011203 - 04/10/2023 - II.5 - I

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2023-10-04T17:24:33+0200
	GIACOMO LIRICI




